令和２年９月１１日

産直住宅協会会員 様

岐阜県産直住宅協会 事務局

県産材充腹梁強度試験のご案内

日頃より、当協会の事業に対してご協力を賜りありがとうございます。

さて、標記のことにつきまして、８月２１日に実施しました第一回強度試験の結果を踏まえ、

スパン・形状・金物等に考慮し、より実務的に研究開発ができる仕様を、試験データに基づき

検討する、第２回強度試験を１０月２２日（木）に実施します。

この充腹梁は、岐阜県産材の JAS 製材品と岐阜県産材合板から構成することで１００％岐

阜県産材の建材です。

この案内は、前回の参加申込者にさせていただいています。

見学ご希望の方は、下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにて申込（提出期限１０月１５日（木））

していただけますようお願いします。

なお、問合せ等で、アカデミー事務局には連絡等しないようお願いします。

記

【日 時】  令和２年１０月２２日（木） ＡＭ１０：００～（午前中に終了予定です）

【場 所】  森林文化アカデミー オープンラボ（別紙案内図）

【内 容】  県産材充腹梁曲げ強度試験

       ９：５０    集合（オープンラボ前）

      １０：００～  充腹梁の強度試験

ＦＡＸ：058-272-3858 参加申込書（10月15日（木）提出期限）

■令和２年１０月２２日（木）に実施する県産材充腹梁強度試験に参加します。

【所属団体名】                         【連絡担当者名】

【事業者名】                           【ＴＥＬ】

【参加者名】

  （問い合わせ先） 岐阜県木材協同組合連合会 西野  ☎０５８－２７１－９９４１